Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr.
CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: ciscomcam@hotmail.com

PORTARIA N° 06/2025

DE 26/03/2025

SÚMULA: EXONERAÇÃO DE SERVIDORES EFETIVOS.

O presidente do Cis-Comcam Consórcio Intermunicipal de Saúde,

Campo Mourão, Estado do Paraná, Senhor João Douglas Fabrício, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas, pelo Estatuto Social

do Cis-Comcam, especialmente no artigo 15;

    R E S O L V E

Art. 1º - Fica Exonerado (a) o Servidor (a) APARECIDA PEDRO

DOS SANTOS MARIA, ocupante do cargo de Provimento Efetivo Técnico em Análises Clínicas,

por motivo de aposentadoria por idade em 05/02/2025.

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos financeiros a partir de 05 de fevereiro de 2025, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se;

    Publique-se;

    Cumpra-se.

Campo Mourão, 26 de março de 2025.

JOÃO DOUGLAS FABRICIO

             Presidente do Cis-Comcam

ADEMIR TONET PROENÇA

        Coordenadora Geral do Cis-Comcam

		2025-03-27T10:38:54-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915